
جذب توریست به هر قیمتی
یک بخشنامه عجیب از وزارت میراث فرهنگی: بلاگرها 2 ماه دیگر 

چینی ها را با اینستاگرام به ایران دعوت کنند!

شرایط امروز جامعه که با شیوع ویروس 
کرونا در هم تنیده شده و زندگی مردم را 
تحت تأثیر قرار داده است، حوزه های سفر 
و گردشگری را نیز به شدت تحت شعاع 
قرار داده و مردم دیگر اشــتیاق و شوق 
سال های گذشته برای ســفر را ندارند؛ 
استقبال از تورهای گردشگری به شدت 
کاهش یافته و حتی در پــاره ای از موارد 
و در تعدادی از شهرها به صفر نیز رسیده 
است. این مســئله جهان را درگیر کرده 
و پیامدهای کشــنده بسیار منفی از نظر 
اقتصادی برای کشــورهای مختلف دنیا 
داشته است. در این میان اخباری که باعث 
نگرانی بیشتر دولت ها شده این است که 
تأثیر ویروس کرونا بر صنعت گردشگری 
تا ســال ۲۰۲۱ ادامه خواهد داشت و به 
این زودی ها قرار نیست که همه چیز به 
روال عادی و استاندارد خودش برگردد. 
ایرج حریرچی، معاون کل وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی در ایران نیز گفته 
پیش بینی می شود کشور تا یک سال آینده 
درگیر کرونا باشد و مرگ و میرهای ناشی 
از آن همچنان ادامه داشته باشد. همزمان 
با این گفته هــا و جنجــال و رفتارهای 
نادرست یک ســلبریتی گردشگری در 
استان سیســتان و بلوچســتان و البته 
رفتارهای دیگر غیرفرهنگی بســیاری 
دیگر از سلبریتی های دیگر با فالوورهای 
زیاد جوامع محلــی، ولی تیموری معاون 
گردشگری میراث فرهنگی در نامه ای به 
مدیران کل میراث فرهنگی در استان ها 
نوشته است که پیرامون برگزاری رویداد 
»قرن ها دوســتی؛ ســومین عید بهاره 
چینی ها در ایــران« در بــازه زمانی ۲۴ 

بهمن تا ۹ اسفند ۹۹ در قالب تولید محتوا 
و نشــر در فضای مجازی مقتضی است 
دستور فرمایید اقدامات ذیل با قید فوریت 
معمول و گزارش مربوطه به دفتر بازاریابی 
و تبلیغات گردشگری این معاونت ارسال 

شود.
۱- ایجاد یک صفحه تحــت عنوان عید 
بهاره چینی در بخش مناسبی از وب سایت 
اداره کل اســتان و قراردادن عکس ها و 
فیلم های مرتبط با موضــوع فوق در آن 

صفحه۲- قرار دادن عکس ها و فیلم های 
فوق در اینســتاگرام روابط عمومی اداره 
کل استان و اســتفاده از هشتگ مناسب 
جهت پیگیری و افزایش بازدید ۳- دعوت 
از سلبریتی های هر استان و تهیه ویدئو 
از آنــان با موضــوع دعــوت از چینی ها 
به ایران بــرای دوران پســاکرونا )ویدئو 
بیش از یک دقیقه نباشد( ۴- بارگذاری 
عکس ها و فیلم های مزبــور در صفحات 
مجازی و وب سایت های بخش خصوصی، 

تشــکل های حرفه ای گردشگری و سایر 
دستگاه ها و نهادهای ذی ربط آن استان 
از جمله شهرداری، اســتانداری، مراکز 
اطلاع رسانی، رســانه های استانی، مراکز 
تبلیغاتی و غیره. این بخشــنامه حاوی 
چند نکته اســت. یکی اینکه آیا وزارت 
میراث فرهنگی که مدعی بررســی بازار 
گردشگری چین هست و حتی میز چین 
دارد، نمی داند در این کشــور اپلیکیشن 
اینستاگرام و حتی ســایت گوگل فیلتر 

هست؟ آیا برای جذب بازار چین اینگونه 
بررسی شده است؟

وزارت میراث فرهنگــی در حالی بازهم 
به حوزه اســتفاده از ظرفیــت بلاگرها و 
اینفلوئنسرها روی آورده که سال گذشته 
با حمایــت معنوی از یک بلاگر ســفر و 
بررسی هایی که به عمل آورده بود به این 
نتیجه رسید دعوت از اینفلوئنسر خارجی 
توســط بلاگرهای ایرانــی عایدی برای 
جذب گردشگر خارجی به ایران نداشت 
و تبلیغات آن ها در مدت یک هفته تا ده 

روز و بیشتر در داخل ایران انتشار یافت.
همچنین بسیاری از جنجال هایی که این 
روزها در فضای مجازی پخش می شود، 
ناشــی از رفتارهای ناصحیــح عده ای از 
همین بلاگرهای گردشگری است. مانند 
اتفاق یکی دو روز اخیر در استان سیستان 
و بلوچستان و یا رفتارهای غیرفرهنگی 
که برخی اینفلوئنسرهای سفر در جوامع 
محلی و بومی کشــور دارند. باید به این 
نکته نیز توجه داشت که اگرچه بلاگرهای 
سفر می توانند در نمایش زیبایی های یک 
جاذبه گردشگری کمک کنند اما خیلی از 
آن ها تصاویــر غیرواقعی ارائه می دهند و 
موجب جذب گردشگر خارجی به ایران 
نمی شــوند به خصوص گردشگر چینی.  
اکنون که تب ویروس کرونا فروکش نکرده 
و مردم جهان از جمله ایرانی ها، چین را 
مبدأ انتشار ویروس می دانند، آیا خیلی 
زود نیست وزارت میراث فرهنگی بخواهد 
برای دو ماه دیگر گردشگران چینی را به 
ایران دعوت کند؟ آن هم با تاکید مسئولان 
وزارت بهداشت که گفته اند حداقل تا سال 

آینده ایران درگیر کرونا خواهد بود.

چرا ارتش دولت موعود ترس و وحشت 
دارد؟

»اقتدار« یکی از سلاح های غیبی 
امام زمان)عج(

در عصر غیبت یکی از پرسش هایی که ذهن بیشتر 
انسان ها را به خود مشغول کرده آن است که امام 
زمان )علیه الســلام( چگونه نظام های سیاســی 
گوناگون را که دارای افکار و توانایی های مختلفی 
هســتند، از میان برمی دارد و نظام واحد جهانی 
تشکیل می دهد؟ سیســتم و برنامه حکومتی آن 
حضرت چگونه اســت که در آن ظلم و ستمی در 
جهان نخواهد بود؛ فســادی صورت نمی گیرد و 
گرسنه ای یافت نمی شــود؟ هر چند در روایات 
بسیاری جنگ های پس از ظهور حضرت مهدی 
)علیه الســلام( به نیروهای رزمی ای نسبت داده 
شده است که از سراســر جهان به یاری حضرت 
می شتابند اما پیروز شدن بر تمام جهان با توجه 
به پیشــرفت علم و صنایع نظامــی قبل از ظهور 
حضرت کاری دشــوار و محال است مگر آنکه به 
رهبری شخصی که از سوی خداوند یاری می شود، 
انجام گیرد. امدادهای الهی گاهی در قدرتی است 
که خداوند به حضرت داده است و با انجام کراماتی 
حضرت مشکلات را از سر راه برمی دارد یا به وسیله 
رعب و ترسی است که خداوند در دل دشمن ایجاد 
می کند یا اینکه خداوند ملائکه را به یاری حضرت 
می فرستد. در برخی از روایات سخن از نیروهایی 
اســت که دارای خصوصیات فرشتگان هستند و 
منتظر حضرتند تا او را یاری کننــد و از تابوت و 
اشیایی که در آن است نیز به عنوان وسیله ای دیگر 
برای نصرت و یاری حضرت مهدی )علیه السلام( 
نام برده شده اســت. امام صادق )ع( می فرماید: 
قائم ما اهل بیت با ترس و رعب یاری می شود. نیز 
می فرماید: خداوند حضرت قائم )علیه السلام( را با 
سه لشکر یاری می دهد؛ فرشتگان، مومنان و رعب 
)ترس انداختن در دل دشمن( . امام باقر )ع ( در 
این زمینه می فرماید: ترس و وحشت از قدرت های 
مهدی )ع( پیشاپیش سپاهیانش به فاصله یک ماه و 
از پشت سر آن ها به فاصله یک ماه در حرکت است. 
از این روایات استفاده می شود که وقتی حضرت 
مهدی )ع( جایی را قصد کند دشــمن پیشاپیش 
دچار ترس و وحشــت شــده و توان رویارویی و 
ایستادگی در برابر ســپاهیان حضرت را از دست 
می دهد همچنین وقتی لشکریان از جایی حرکت 
می کنند کسی جرئت شورش را ندارد زیرا دشمن 
از لشــکریان حضرت دچار وحشت می شود. این 
تفسیر و توجیه با ظاهر بعضی از روایات که پیش تر 

گفته شد نیز منافات دارد.
منبع: شیعه نیوز
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نماینده ویژه مجلس در کمیته واکسن  
وزارت بهداشت خبر داد:

اهتمام مجلس به تأمین واکسن 
در سریع ترین زمان

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه پارلمانی

رئیس کمیته غذا و دارو کمیسیون بهداشت 
و نماینده ویژه مجلس در کمیته واکســن 
وزارت بهداشت، از اهتمام و پیگیری مجلس 
برای تأمین واکســن کرونا در سریع ترین و 
مطمئن ترین زمان ممکن برای آحاد ملت 
علی الخصوص گروه های پرخطر و مدافعان 

سلامت خبر داد.
عبدالحســین روح الامینی نجف آبــادی با 
اشــاره به ضــرورت تأمین واکســن کرونا 
در ســریع ترین زمان ممکن بــرای آحاد 
ملــت علی الخصوص گروه هــای پرخطر و 
مدافعان ســلامت، گفت: در جلســه اخیر 
کمیســیون بهداشــت که با حضور نایب 
رئیــس اول مجلس شــورای اســلامی، 
مسئولان وزارت بهداشــت، معاونت علمی 
ریاســت جمهوری، نماینده سازمان برنامه 
بودجه و صاحب نظران حوزه تولید وتامین 
واکســن برگزار شــد و بحث های متنوعی 
درخصــوص تأمین واکســن کرونا صورت 
گرفت و جمع بندی جلسه این شد که تأمین 
واکسن کرونا از هر دو مسیر تولید و واردات 
باید به موازات انجام شده و تمام تمهیدات 
لازم دیده شود و در صورت نیاز، ارز از منابع 
بلوکه شده در خارج کشــور تأمین شود یا 
حتی اگر این امکان هم وجود ندارد، دولت 
از طریق بخش خصوصی که تجربه این کار 
را دارد اقدام کند تا مردم معطل واکســن 

کرونا نمانند.

 گپ

رهگیری ارتباطات بیماران مبتلا به کرونا دستگیری گردانندگان ده ها سایت  شرط بندیرشد ۱۰درصدی متقاضیان فرزندخواندگی
دبیر قرارگاه پشتیبانی طرح آموزش، بیماریابی و جداسازی مدیریت کرونا گفت: به دنبال 
این هستیم که فرد مبتلا به کووید۱۹ طی ۱۴روز گذشته در دوره واگیری با چند نفر تماس 
نزدیک داشته است. در واقع باید نوک پرگار مراقبتی خود را برداریم و به شعاع ۱۴روز آن 
را رهگیری کنیم. حســین عرفانی اظهار کرد: یکی از اهداف ما برای مبارزه با همه گیری 
این است که دامنه شیب افزایشی موارد بیماری را کاهش دهیم و درجه آن را کم کنیم تا 
سرعت بروز بیماری کاهش پیدا کند. در هر جامعه ای ساختار خدمات بهداشت و درمان 

آستانه ای دارد.

ایسنا: معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران اعلام کرد: سازمان بهزیستی در تلاش 
است تا با برگزاری کمیته های استانی پروسه فرزندخواندگی را تسریع دهد. مهدی خانکه با 
بیان اینکه آمارهای ۶ ماه گذشته از میزان فرزندخواندگی در استان تهران، حکایت از میزان 
رشــد فرزندخواندگی افزود: علی رغم وجود بیماری کرونا، در ۶ ماهه اول سال ۹۹ نسبت 
به ۶ ماهه اول سال ۹۸ متقاضیان فرزندخواندگی حدود ۵ تا ۱۰ درصد رشد داشته اند. وی 
ادامه داد: به طور کلی میزان درخواست مردم برای فرزندخواندگی بالاست و ما نیز در تلاش 

هستیم تا بتوانیم لطف مردم را جبران کنیم.

باشگاه خبرنگاران جوان: سردار حســین رحیمی رئیس پلیس پایتخت، با اشاره به 
فعالیت برخی سایت های شرط بندی در ایران از طریق درگاه های معتبر بانکی اظهار کرد: 
انجام چنین فعالیت هایی قطعاً جرم است و ما خوشبختانه تا به امروز ده ها سایت شرط بندی 
را شناسایی و متخلفان را دستگیر کردیم. سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت در 
ادامه درباره حضور مانکن  های زنده در برخی شهرها، بیان کرد: ما در تهران چنین موردی 
نداشتیم اما خلاف است و در صورت مشاهده برخورد پلیسی و قضائی خواهیم کرد و آن 

واحد صنفی را پلمب می کنیم.


